

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 188/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Radka Otípková

DNE: 18. října 2023

Vážený pan
JUDr. Ing. Jan Evan LL.M.
Na Florenci 2139/2
110 00 Praha - Nové Město

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 9. října 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete „poskytnutí informace, zda je u zdejšího soudu aktuálně vedeno a/nebo bylo vedeno jakékoliv řízení, ve kterém jako účastník řízení vystupují či vystupovaly následující společnosti:

- 1) CASINO KARTÁČ Group a.s., se sídlem Slévárenská 400/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 258 99 484, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 2562; a/nebo
- 2) REZIDENCE KARTÁČ s.r.o., se sídlem Slévárenská 400/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 447 39 737, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 2769.

V případě, že taková řízení jsou či byla u nadepsaného soudu vedena, prosíte u každého takového řízení o uvedení konkrétní spisové značky věci, předmětu řízení, stran řízení, data zahájení řízení a data pravomocného skončení věci.“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

K Vaší žádosti byla provedena lustraci v počítačovém systému soudu a bylo zjištěno následující:

- 1) u společnosti CASINO KARTÁČ Group a.s., se sídlem Slévárenská 400/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 258 99 484 Okresní soud v Opavě neneviduje žádné ukončené či probíhající soudní řízení.
- 2) U společnosti REZIDENCE KARTÁČ s.r.o., se sídlem Slévárenská 400/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 447 39 737, ještě pod původním názvem CASINO KARTÁČ s.r.o., Okresní soud v Opavě eviduje tato řízení:
 - sp. zn. EPR 241717/2017 – jedná se o návrh na vydání elektronického platebního rozkazu pro částku 11 772 Kč s příslušenstvím, který došel soudu dne 5. 10. 2017. V tomto řízení dotazovaná společnost vystupovala jako žalobce, žalovaná byla HM build s.r.o., IČO 29461138, Hlubočec 175, právní moc konečného rozhodnutí je 3. 1. 2018.

- sp. zn. 16 C 306/2018 – jedná se o řízení o zaplacení částky 7 719 Kč s příslušenstvím, které došlo soudu 27. 9. 2018 (původně vedeno jako EPR 199838/2018 - návrh na vydání elektronického platebního rozkazu ze dne 16. 8. 2018; z důvodu podání odporu byla věc převedena pod sp. zn. 16 C 306/2018 dne 27. 9. 2018). V tomto řízení dotazovaná společnost vystupovala jako žalobce, žalovaná byla HM build s.r.o., IČO 29461138, Hlubočec 175, právní moc konečného rozhodnutí je 23. 8. 2019.

- sp. zn. 22 EXE 3101/2019 – jedná se o řízení o návrhu na pověření exekutora k provedení exekuce podle § 44 e. ř., který došel soudu 29. 10. 2019. V tomto řízení dotazovaná společnost vystupovala jako oprávněná, povinná byla HM build s.r.o., IČO 29461134, Hlubočec 175. Pověření k provedení exekuce pro exekutora Mgr. Jana Svobodu, Exekutorský úřad Olomouc, bylo vydáno dne 1. 11. 2019. S dotazem na aktuální stav exekuce je třeba se obrátit na příslušného exekutora.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Radka Otipková

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.